



در این شماره می‌خوانید:

- اعلام فینالیست‌های رقابت جهانی اتاق‌های بازرگانی ۲۰۲۱
- انتشار چهاردهمین نسخه نقشه راه مالکیت فکری توسط ICC
- انتصاب مدیران منطقه‌ای جدید برای آسیا و منطقه مینا (MENA) توسط ICC
- جلسه کمیسیون تسهیلات گمرکی و تجاری کمیته ایرانی ICC برگزار شد
- ICC با مشارکت کمیته آلمانی اتاق بازرگانی بین‌المللی برگزار می‌نماید «چالش‌های جهانی و خطمشی بین‌المللی پیرامون مسائل اقلیمی و نقش کسب و کار در آن»
- کنفرانس سالانه ICC و FIDIC برگزار می‌شود
- کمیته انگلیسی ICC برگزار می‌نماید وینار بازاریابی اقتصاد جهانی
- نشست کمیسیون اقتصاد دیجیتال کمیته ایرانی ICC برگزار می‌گردد
- کمیته ایرانی ICC برگزار می‌نماید آموزش آنلاین «اینکوترمز ۲۰۲۰»
- معرفی کتاب: «قواعد هیئت‌های حل اختلاف اتاق بازرگانی بین‌المللی»

اعلام فینالیست‌های رقابت جهانی اتاق‌های بازرگانی ۲۰۲۱

اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) و فدراسیون جهانی اتاق‌های بازرگانی (WCF)، اسامی فینالیست‌های رقابت جهانی ۲۰۲۱ اتاق‌های بازرگانی را اعلام نمودند و بر این اساس ۱۶ اتاق برتر طرح‌های خود را طی دوازدهمین دوره کنگره جهانی اتاق‌های بازرگانی مورخ ۲۳ الی ۲۵ نوامبر (مطابق با ۲ لغایت ۴ آذر ۱۴۰۰) در دبی، ارائه خواهند داد.

رقابت جهانی اتاق‌های بازرگانی، تنها رویداد جهانی اهدای جوایز است که به تشخیص و انتخاب برترین راهکارهای خلاقانه و مرتبط با مباحث کارآفرینی اتاق‌ها در مواجهه با دشوارترین چالش‌های روز جهان می‌پردازد.

در رقابت امسال، ۷۸ طرح از ۳۳ کشور دریافت گردید که در این میان ۸ طرح نیز از سوی اتاق‌های بازرگانی کشورمان ارائه شده بود. میزان طرح‌های ارائه شده در این دور از رقابت، در مقایسه با سال ۲۰۱۹، بیشتر بود و این امر بیانگر تلاش بی‌وقفه اتاق‌ها در رویارویی با مسائل جهانی کنونی است.

یک هیئت داوری بین‌المللی (ژوری) متشکل از مجموعه مدیران فدراسیون جهانی اتاق‌های بازرگانی (ICCWCF) به همراه نمایندگان از اتاق‌های چندملیتی، ملی و بومی- محلی، مسئول انتخاب فینالیست‌های رقابت امسال بودند.

اتاق‌های منتخب از کشورهای لوکزامبورگ، استرالیا، ایالات متحده آمریکا، روسیه، ترکیه، انگلستان، ایرلند، بلژیک، اتریش، شیلی، پرو و اکوادور پروژه‌های خود را در دوازدهمین کنگره اتاق‌های بازرگانی سراسر جهان، در تاریخ ۲۳ لغایت ۲۵ نوامبر (برابر با ۲ لغایت ۴ آذر ۱۴۰۰) ارائه خواهند داد و در روز پایانی اسامی برندگان اعلام خواهد شد.

علاقه‌مندان جهت ثبت‌نام برای شرکت در دوازدهمین دوره کنگره جهانی اتاق‌های

بولتن هفتگی

کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی
تهیه و تنظیم: روابط عمومی کمیته
ایرانی ICC

تلفن: ۸۸۳۰۶۱۲۷ - ۸۸۳۱۷۷۸۳

نمبر: ۸۸۳۰۸۳۳۰

پست الکترونیکی:

icciran@icc-iran.org

بازرگانی با هدف افزایش دانش و مهارت‌های مقتضی برای استفاده بهینه از روند تغییرات از حالت سنتی به مدرن در سایه فن‌آوری به عنوان یک فرصت، می‌توانند از طریق درگاه اینترنتی به نشانی ذیل اقدام فرمایند:

<https://www.worldchamberscongress.org/event/8ed7dee7-c5e2-4baf-8c78-95af148430db/summary>

لازم به ذکر است فهرست اسامی ۱۶ فینالیست رقابت جهانی اتاق‌های بازرگانی از طریق لینک ذیل قابل مشاهده می‌باشد:

<https://iccwbo.org/media-wall/news-speeches/2021-world-chambers-competition-finalists-announced/>



انتشار چهاردهمین نسخه نقشه راه مالکیت فکری توسط ICC

اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، جدیدترین نسخه نقشه راه مالکیت فکری (IP Road Map) را به عنوان رهنمودی جامع جهت بررسی اجمالی موضوعات کلیدی IP که چالشی برای کارشناسان کسب و کار، قانون‌گذاران و متخصصین حقوقی است، منتشر نمود.

چهاردهمین نسخه نقشه راه مالکیت فکری شامل موضوعاتی تازه درباره IP از جمله: هوش مصنوعی، نوآوری و خلاقیت پایدار و تهدیدات مداوم مرتبط با کپی‌برداری، جعل مدارک و اسناد رسمی بانکی در عملیات‌های تجاری و موضوعاتی درباره تنوع بیولوژیکی و تغییرات اقلیمی است.

نقشه راه مزبور به توضیح درباره چگونگی تشدید جعل و کپی‌برداری‌های مذکور از زمان شیوع کووید ۱۹، قطع زنجیره تامین و کمبود عرضه و تقاضا می‌پردازد.

همچنان که جهان به سمت بهبود و بازسازی شرایط متاثر از کووید ۱۹ گام برمی‌دارد، نقشه راه مذکور بر نیاز حیاتی به همکاری میان بخش خصوصی و دولت‌ها درباره موضوع مالکیت فکری در آینده تاکید می‌نماید.

نقشه راه فوق‌الذکر، طی نشست کمیسیون مالکیت فکری اتاق بازرگانی بین‌المللی با حضور «جان دنتون (John W.H. Denton AO)»، دبیرکل ICC و «دارن تانگ (Daren Tang)»، مدیرکل سازمان جهانی مالکیت فکری (WIPO)

در ماه نوامبر معرفی گردید و محتوای آن بر اساس مشارکت بیش از یکصد متخصص و کارشناس در حوزه IP از سرتاسر جهان تهیه شده است و به زودی به زبان‌های مختلف و با هدف حصول اطمینان از دسترسی جوامع کسب و کار در تمام نقاط دنیا به مفاد آن، ترجمه خواهد شد.

«جان دنتون (John W.H. Denton AO)»، دبیرکل ICC در این باره گفت: «از پیشرفت‌های سریع در حوزه درمان و مراقبت‌های پزشکی تا رشد فوق‌العاده در استفاده از فن‌آوری‌های دیجیتال، نمونه‌های زیادی از نوآوری و خلاقیت در سال جاری که سرشار از موارد چالش‌برانگیز برای جوامع کسب و کار در سطح جهانی بود، مشاهده گردید. در همین راستا، نسخه ۲۰۲۰ IP کمک زیادی به درک بیشتر تغییرات مرتبط با موضوع حفاظت مالکیت فکری در سرتاسر جهان می‌نماید.»

نقشه راه مالکیت فکری اتاق بازرگانی بین‌المللی، فرصت‌ها و چالش‌های ایجاد شده مرتبط با دورنمای درحال تغییر IP را مورد بررسی قرار می‌دهد. همچنین شرکت‌های بزرگ در کشورهای پیشرفته و بنگاه‌های کوچک و متوسط (SMEs) در کشورهای در حال توسعه را از جزئیات مرتبط با مزایای حاصل از حق ثبت اختراع، نشان تجاری، قانون کپی رایت و دیگر حقوق مربوط به مالکیت فکری آگاه می‌سازد.

نقشه راه مزبور به سوالات مسئولین و مدیران جوامع کسب و کار به شرح ذیل پاسخ می‌دهد:

- چگونگی حفاظت از مالکیت فکری
- میزان ارزش مالکیت فکری
- معنی و مفهوم مدیریت مالکیت فکری
- بنیان و اساس قانون پیرامون مالکیت فکری

گفتنی است: رهنمود مذکور، برای اولین بار در سال ۲۰۰۰ به چاپ رسید و نسخه قبلی آن در سال ۲۰۱۷ منتشر گردید.

شایان ذکر است نسخه قبلی رهنود مزبور به زبان‌های عربی، چینی، فرانسوی، آلمانی، پرتغالی، روسی، اسپانیایی و ترکی ترجمه شده است و نسخه ۲۰۲۰ نقشه راه مذکور، در حال حاضر به چهار زبان انگلیسی، پرتغالی، ترکی و چینی قابل دسترس می‌باشد.

انتصاب مدیران منطقه‌ای جدید برای آسیا و منطقه مینا (MENA) توسط ICC

اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، خبر انتصاب سه مدیر منطقه‌ای جدید را برای توسعه داوری و شیوه‌های جایگزین حل و فصل اختلافات (ADR) مرتبط با کسب و کار در مناطق شمال آسیا، جنوب آسیا و خاورمیانه اعلام نمود.



بر این اساس، اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، «دونا هوانگ (Donna Huang)» مستقر در شانگهای را برای منطقه شمال آسیا، «تجوس چائوهان (Tejus Chauhan)» مستقر در سنگاپور را برای حوزه جنوب آسیا و «دانا فاهس (Dania Fahs)» مستقر در ابوظبی را برای منطقه خاورمیانه و با هدف توسعه و ارتقای طیف وسیعی از خدمات حل و فصل اختلافات دیوان داوری بین‌المللی، منصوب نمود.

پیش از این «دیامانا دیاوانا (Diamana Diawara)»، «لایتیتیا منتالیویت (Laetitia de Montalivet)»، «کاترینه اروچا (Katherine González Arrocha)» و «مارک کراسولا (Marek Krasula)» به ترتیب به سمت مدیرمنطقه‌ای در آفریقا، اروپا و روسیه، آمریکای لاتین و شمال آمریکا منصوب شده بودند.

وظیفه مدیران منطقه‌ای ایجاد ارتباط قوی با ذینفعان منطقه‌ای پیرامون موضوعات حل و فصل اختلافات است. این موارد شامل ارتباط اتاق بازرگانی بین‌المللی با کسب و کارهای بومی- محلی، فعالیت به عنوان کارشناسان و متخصصین حوزه حل و فصل اختلافات، ارتقا و ترویج خدمات مشخص اتاق بازرگانی بین‌المللی با در نظر گرفتن اختلافات بین‌المللی و داخلی، ظرفیت‌سازی، سازماندهی رویدادهای آموزشی، توصیه‌های مقتضی پیرامون پروتکل‌های مرتبط با روند داوری، مدیریت و رهبری انجمن داوری جوانان در مناطق خود است.

آسیا و خاورمیانه همچنان به عنوان بازارهای اصلی و کلیدی دیوان داوری بین‌المللی ICC، محسوب می‌گردند و بر اساس گزارش آماری ۲۰۲۰ حل و فصل اختلافات اتاق بازرگانی بین‌المللی، آسیا و اقیانوسیه ۲۵ درصد طرفین دعوی و منطقه خاورمیانه تعداد ۳۴۲ عدد از طرفین دعوی را به خود اختصاص داده است.

«کلودیا سالومون (Claudia Salomon)»، رئیس دیوان داوری اتاق بازرگانی بین‌المللی در این باره گفت:

«هر فعالیت که ما انجام می‌دهیم، می‌بایست متمرکز بر ارائه خدمات به طرفین دعوی و تسهیل استفاده ایشان از روند حل و فصل اختلافات باشد، بنابراین روند راه‌حل‌های مزبور می‌بایست مطابق با انتظارات آنها در نظر گرفته شود. مدیران منطقه‌ای ما، نقش مهمی در فرایند ترویج و توسعه خدمات در منطقه و ایجاد ارتباط دیوان داوری اتاق بازرگانی بین‌المللی با جوامع حقوقی و کسب و کار و مسئولین دولتی در منطقه مربوطه ایفا می‌نمایند.»

جلسه کمیسیون تسهیلات گمرکی و تجاری کمیته ایرانی ICC برگزار شد

کمیسیون تسهیلات گمرکی و تجاری کمیته ایرانی ICC به ریاست جناب آقای محمود رستم افشار، دبیر محترم کمیسیون به صورت توأمان (آنلاین و نیمه حضوری) در تاریخ ۱۵ شهریور ماه ۱۴۰۰ برگزار شد.

در ابتدای جلسه، اخبار مرتبط با گمرک، تجارت و حمل و نقل مطرح و مورد بررسی قرار گرفت.

پس از ارائه گزارش دومین جلسه هماهنگی کارگروه سمینار ترانزیت، مجدداً از اعضا دعوت شد تا با مشارکت بیشتر در تهیه مطالب مربوط به ترانزیت از جمله اقتصاد و اشتغال‌زایی، چالش‌ها و راهکارها، و ... باعث رونق و ارتقا جایگاه ترانزیت در کشور باشیم.

در ادامه جلسه، گزارش مسائل مطرح شده در کارگروه تسهیل تجارت به اطلاع رسید و مورد بررسی قرار گرفت. از جمله موارد مطروحه، شناخت بیشتر بازار پاکستان، تاکید بر حمل و نقل دریایی و استفاده از ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های موجود، و ارتباط با کمیته‌های ملی دیگر کشورهای عضو این کارگروه بود.

ICC با مشارکت کمیته آلمانی اتاق بازرگانی بین‌المللی برگزار می‌نماید:

«چالش‌های جهانی و خط‌مشی بین‌المللی پیرامون مسائل اقلیمی و نقش کسب و کار در آن»

اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) در نظر دارد، قبل از بیست و ششمین کنفرانس تغییرات اقلیمی سازمان ملل متحد (COP26)، رویداد مجازی دو روزه‌ای را با مشارکت کمیته آلمانی ICC، در تاریخ ۱۵ لغایت ۱۶ سپتامبر



(مطابق با ۲۴ الی ۲۵ شهریور ۱۴۰۰)، با موضوع «چالش‌های جهانی و خط‌مشی بین‌المللی پیرامون مسائل اقلیمی و نقش کسب و کار در آن» برگزار نماید.

در همین راستا، از کمیته‌های ملی دعوت گردیده اعضای خود را جهت شرکت در رویداد مزبور مطلع نمایند.

لازم به ذکر است، در رویداد فوق‌الذکر، افراد برجسته‌ای منجمله دبیرکل اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، رئیس و دبیرکل کمیته آلمانی ICC، معاون مدیرکل سازمان تجارت جهانی (WTO)، معاون دبیر اجرایی پیمان‌نامه سازمان ملل متحد در تغییر اقلیم (UNFCCC) و ... سخنرانی خواهند نمود.

کنفرانس سالانه ICC و FIDIC برگزار می‌شود

اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) و فیدیک (FIDIC) - فدراسیون بین‌المللی مهندسان مشاور، به عنوان نهادی بین‌المللی در تبیین قراردادهای صنعت ساخت و ساز در سطح بین‌الملل - کنفرانس سالیانه خود را به صورت مجازی برگزار می‌نمایند.



کنفرانس مزبور پیرامون قراردادهای بین‌المللی ساخت و ساز، مورخ ۱۱ الی ۱۲ اکتبر ۲۰۲۱ (مطابق با ۲۰-۱۹ مهرماه ۱۴۰۰) به صورت مجازی برگزار خواهد شد.

متخصصین و کارشناسان مربوطه در رویداد فوق‌الذکر، شرکت‌کنندگان را از آخرین روندها و تحولات دانش تخصصی و کاربردی روز مطلع می‌سازند و همچنین، پیشنهاد ایجاد یک پلتفرم شبکه‌ای مختص به جامعه بین‌المللی ساخت و ساز ارائه خواهد شد.

مهندسی به نام بین‌المللی، متخصصین امور داوری مرتبط با ساخت و ساز و وکلای داخلی شرکت‌های پیشرو در این حوزه، تجارب کاربردی و دانش خود پیرامون قراردادهای فیدیک و رویه‌های مربوط به مطالبات، دعوی‌ها و اختلافات، همچنین داوری و حکمیت اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) در پرونده‌های ساخت و ساز را به اشتراک می‌گذارند.

حضور در رویداد مذکور برای چه افرادی مناسب است؟

رویداد فوق برای حضور تمامی فعالین حوزه مرتبط با قراردادهای و اختلافات بین‌المللی ساخت و ساز منجمله افراد ذیل مناسب است:

- مهندسی، پیمانکاران، وکلای داخلی شرکت‌های ساخت و ساز،
- وکلای ساخت و ساز، داوران
- میانجی‌گران، کارشناسان و متخصصین، مدیران حوزه عقد قرارداد
- موسسات مالی و سازمان‌های دولتی ذینفع قراردادهای تبیین شده صنعت ساخت و ساز توسط فیدیک.

کمیته انگلیسی ICC برگزار می‌نماید: وینار بازیابی اقتصاد جهانی

اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) و کمیته انگلیسی ICC، وینار «بازیابی اقتصاد جهانی» را همزمان با هفته تجارت و رفاه بین‌المللی، از تاریخ ۲۶ لغایت ۳۰ مهر ۱۴۰۰ (برابر با ۱۸ الی ۲۲ اکتبر ۲۰۲۱) برگزار می‌نماید.

۸ وینار با موضوع «بازیابی اقتصاد جهانی» طی ۴ روز، برگزار می‌شود تا مشخصاً به موضوعاتی از قبیل چگونگی انجام.

روش‌هایی برای دستیابی به نتایج سبزتر و پایدارتر توسط شرکت‌ها، سازمان‌ها و دولت‌ها پرداخته شود. بهترین رویه‌های بین‌المللی با هدف ارائه مجموعه‌ای از سیاست‌ها و با تمرکز بر مطالعات موردی و طرح‌های ابتکاری جهانی، از طریق این وبینار به اشتراک گذاشته می‌شوند تا به طور گسترده‌ای ترویج یافته و به انجمن‌های سیاست‌گذار سازمان ملل متحد، سازمان تجارت جهانی و گروه ۲۰ راه یابند.

طی این وبینار ۴ روزه، به ترتیب چهار موضوع (الف) اولویت‌ها و روندهای تجاری و تجزیه و تحلیل آن‌ها، (ب) اقدامات مربوط به اقلیم و رشد پایدار، (ج) تجارت دیجیتالی و (د) امنیت سایبری و پیگیری شکاف موجود در تأمین مالی تجاری بررسی خواهد شد. متقاضیان می‌توانند با کمک بستری مجازی دستور جلسه شخصی خود را طراحی و موضوعاتی را که مرتبط‌تر است، انتخاب نمایند.

شایان ذکر است، اعضای محترم کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی با ارائه کد تخفیف، می‌توانند بصورت رایگان در این وبینار شرکت کنند.

برگزاری سومین جلسه داخلی کارگروه تسهیل تجارت ICC

کارگروه تسهیل تجارت کمیسیون تسهیلات گمرکی و تجاری کمیته ایرانی ICC، سومین جلسه داخلی خود را در تاریخ ششم شهریور ۱۴۰۰ به ریاست جناب آقای محمود رستم افشار، دبیر محترم کمیسیون تسهیلات گمرکی و تجاری ICC Iran و حضور اعضای کارگروه به صورت مجازی برگزار نمود.

کارگروه مزبور که زیرمجموعه کمیسیون تسهیلات گمرکی و تجاری اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) است، با هدف تسهیل تجارت و همفکری کمیته‌های ملی ICC برای سهولت تجارت فرامرزی بین کشورهای منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا شکل گرفته است.

در سومین جلسه داخلی کارگروه، ابتدا به بررسی اخبار روز پرداخته شد و سپس، مراتب ذیل مورد بحث و بررسی قرار گرفت:

- لزوم بررسی و رفع مشکلات گمرکات مرزی پاکستان، با توجه به پتانسیل بالای صادرات به این کشور،
- موضوعات مرتبط با ریسک ترانزیت کالاهای صادراتی،
- توجه به حوزه معدن با توجه به پتانسیل صادراتی بالا در این بخش، با هدف افزایش صادرات و توسعه اقتصادی،
- لزوم تعامل بیشتر با کشورهای همسایه، جهت بهره‌مندی از فرصت‌های تجاری و رقابت در بازارهای جهانی،
- گسترش مرزهای تجاری با پاکستان،
- توجه به موضوع صادرات به امارات متحده عربی، بویژه در زمان برگزاری اکسپو دوی،

- شناسایی محصولات تجاری قابل صادرات و واردات به کشورهای همسایه و توجه به موضوع ترانزیت محموله‌های تجاری،
- لزوم حذف واسطه‌ها در صادرات و واردات کالاها.

انجمن داوران جوان برگزار می‌نماید:

نقش زنان در تشویق و گسترش روش‌های جایگزین حل و فصل اختلافات تجاری

اگرچه داوران زن، بخش قابل توجهی از فعالان حوزه داوری را تشکیل می‌دهند، عموماً در مسائل داوری و میانجی‌گری مربوط به تجارت نادیده گرفته می‌شوند. در همین راستا، انجمن داوران جوان (ICC YAF)، وینار «نقش زنان در تشویق و گسترش روش‌های جایگزین حل و فصل اختلافات تجاری (ADR)» را در تاریخ ۳۰ شهریور ۱۴۰۰ (برابر با ۲۱ سپتامبر ۲۰۲۱) برگزار می‌نماید.

علاقه‌مندان می‌توانند با مراجعه به وبسایت کمیته ایرانی ICC نسبت به ثبت‌نام خود اقدام نمایند.

نشست کمیسیون اقتصاد دیجیتال کمیته ایرانی ICC برگزار می‌گردد

نشست کمیسیون اقتصاد دیجیتال کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) به ریاست جناب آقای احمد عبدالله‌زاده، دبیر محترم کمیسیون مذکور در تاریخ سه شنبه، مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۳ به صورت ویدئو کنفرانس.

بررسی اخبار، رویکردهای جدید مشتریان نسبت به برندهای بانکی، و چگونگی حمایت ICC از رمز ارزها (تهیه گزارش و مستندات در میان اهم مطالب مطرح در این نشست خواهد بود).

آموزش آنلاین اینکوترمز ۲۰۲۰

آموزش آنلاین «اینکوترمز ۲۰۲۰»، مقررات اتاق بازرگانی بین‌المللی برای استفاده از اصطلاحات بازرگانی بین‌المللی و داخلی»، در کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، همزمان با ترجمه و چاپ کتاب اینکوترمز ۲۰۲۰ که بر اساس مقررات به تایید دفتر مرکزی ICC در پاریس رسیده و تنها نسخه معتبر و مورد قبول ICC در ایران است، در روزهای دوشنبه و سه‌شنبه، ۱۹ و ۲۰ مهر ماه ۱۴۰۰ برگزار می‌شود.

سرکار خانم دکتر سیده فاطمه مقیمی، دبیر محترم کمیسیون مقررات و رویه‌های بازرگانی و مشاور کمیته ایرانی ICC، مدیرعامل شرکت حمل و نقل بین‌المللی و نمایندگی کشتیرانی سدید بار، و دو دوره عضو منتخب هیئت‌رئیس اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی اتاق تهران، و جناب آقای محمود رستم افشار، دبیر محترم کمیسیون تسهیلات گمرکی و تجاری کمیته ایرانی ICC، و رئیس هیئت‌مدیره شرکت‌های حمل و نقل بین‌المللی و کشتیرانی گروه زنجیره، سخنرانان این دوره آموزشی خواهند بود.

علاقه‌مندان جهت ثبت‌نام در این دوره، لازم است هزینه شرکت در دوره (مبلغ ۴,۵۰۰,۰۰۰ ریال برای اعضای کمیته ایرانی و ۶,۵۰۰,۰۰۰ ریال برای غیراعضا) را تا تاریخ ۱۸ مهر ماه ۱۴۰۰، به شماره حساب ۱۵۵۰۰۵۰۰۹۲ کدشناسه ۱۴۰۸۹۳ نزد بانک ملت شعبه وزارت نفت (کد ۶۳۲۵/۵) به نام کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی واریز و اسامی شرکت‌کنندگان را به همراه تصویر فیش واریزی به دبیرخانه کمیته ایرانی ارسال و یا از طریق وب سایت کمیته ایرانی آنلاین ثبت‌نام نمایند. در پایان دوره، به شرکت‌کنندگان از سوی کمیته ایرانی ICC گواهینامه شرکت در دوره اعطا می‌گردد.

معرفی کتاب: «قواعد هیئت‌های حل اختلاف اتاق بازرگانی بین‌المللی»

کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC)، کتاب «قواعد هیئت‌های حل اختلاف اتاق بازرگانی



بین‌المللی» را توسط سرکار خانم الهام انیسی به فارسی ترجمه و منتشر نمود.

اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) در سال ۲۰۰۴ میلادی، در مورد هیئت حل اختلاف مجموعه مقرراتی را تصویب نمود که آخرین ویرایش آن از اکتبر ۲۰۱۵ و ضمیمه آن نیز از اول اکتبر سال ۲۰۱۸ لازم‌الاجرا گردید. برخی اختلافات قراردادی ماهیت فنی و برخی حقوقی دارند. ارجاع اختلافات فنی به دادگاه که فاقد تخصص لازم است و برای تشخیص حق ناگزیر است تا به حقیقت موضوع از طریق کارشناسی پی ببرد، نه مقرون به صرفه اقتصادی است و نه - هر چند عادلانه باشد- در جلوگیری از به هدر رفتن زمان و منابع مالی پروژه‌های موضوع قراردادهای طولانی مدت موثر است.

کتاب «قواعد هیئت‌های حل اختلاف اتاق بازرگانی بین‌المللی» سعی دارد، اطلاعات خلاصه و جامعی درباره تکالیف سه‌گانه‌ای ارائه نماید که بر دوش هیئت حل اختلاف قرار دارد.

علاقه‌مندان می‌توانند از طریق ایمیل academy@icc-iran.org درخواست خود را مبنی بر تهیه این کتاب به واحد انتشارات اعلام فرمایند یا به صورت حضوری نسبت به تهیه آن اقدام نمایند.

